Diretoria Geral

Portaria

Portaria Direção-Geral

PORTARIA Nº 8.108, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

Designa a Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis do Posto Avançado da Justiça do Trabalho de Taquari.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria
nº 9.746, de 13-12-2013, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 16-12-2013,

CONSIDERANDO o disposto no Decreto nº 99.658/90, que regulamenta, no âmbito da Administração Pública Federal, o reaproveitamento, a
movimentação, a alienação e outras formas de desfazimento de materiais;

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 0007180-46.2014.5.04.0000,

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão de Desfazimento de Bens inservíveis do Posto Avançado da Justiça do Trabalho de Taquari será composta pelos seguintes
membros:

– MARTIN HENRIQUE LUIS FEINE, Técnico Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Segurança, no exercício da função comissionada de
Assistente-Chefe de Posto-FC05 (Coordenador);
– MARCOS CÉSAR DOS SANTOS, Analista Judiciário, Área Judiciária;
– LUIS SÉRGIO FERREIRA, Analista Judiciário, Área Judiciária.

Art. 2º Revogam-se a Portaria nº 6788, de 05 de novembro de 2014, e as demais disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BÁRBARA BURGARDT CASALETTI
Diretora-Geral - Substituta

Portaria Presidência

A VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições, resolve:

Nº 8.112, de 25-11-15, 1. DISPENSAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, EVANDRO ZORTEA, da função comissionada de ASSISTENTE-

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1865/2015 Data da disponibilização: Segunda-feira, 30 de Novembro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 90904

Diretoria Geral 1

FC02, da 1ª VT de Caxias do Sul. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, acima referida. (PA nº
0007114-32.2015.5.04.0000).

Nº 8.113, de 25-11-15, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, CESAR DA COSTA MEDEIROS, para exercer a função
comissionada de ASSISTENTE-FC02, na 1ª VT de Caxias do Sul. (PA nº 0007114-32.2015.5.04.0000).

Nº 8.114, de 25-11-15, 1. DISPENSAR o Analista Judiciário, Área Judiciária, LUCAS FARIA CERQUEIRA ESTRELA, da função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, da 2ª VT de Bento Gonçalves. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de ASSISTENTE-FC02, acima
referida. (PA nº 0007163-73.2015.5.04.0000).

Nº 8.115, de 25-11-15, DESIGNAR o Técnico Judiciário, Área Administrativa, JACÓ LUIZ TESSER, para exercer a função comissionada de
ASSISTENTE-FC02, na 2ª VT de Bento Gonçalves. (PA nº 0007163-73.2015.5.04.0000).

Nº 8.116, de 25-11-15, 1. DISPENSAR a Analista Judiciário, Área Administrativa, HELEN FERNANDES POLICARPO, da função comissionada de
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, da 3ª VT de Porto Alegre. 2. DECLARAR VAGA, em decorrência, a função comissionada de SECRETÁRIO
DE AUDIÊNCIA-FC03, acima referida. (PA nº 0007409-69.2015.5.04.0000).

Nº 8.117, de 25-11-15, DESIGNAR a Técnico Judiciário, Área Administrativa, LUCIA HELENA MARTINS DA SILVA, para exercer a função
comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, na 3ª VT de Porto Alegre. (PA nº 0007409-69.2015.5.04.0000).

Nº 8.128, de 25-11-15, 1. DISPENSAR as servidoras abaixo relacionadas das funções comissionadas de ASSISTENTE-FC02, da 3ª VT de
Taquara:
PATRICIA VENDRUSCOLLO CLARO, Técnico Judiciário, Área Administrativa;
LUCIA GASPARY BESKOW, Técnico Judiciário, Área Administrativa;
PATRICIA GONÇALVES DOS SANTOS GUEDES, Técnico Judiciário, Área Administrativa.
2. DECLARAR VAGAS, em decorrência, as funções comissionadas acima referidas.  (PA nº 0007137-75.2015.5.04.0000).

Nº 8.129, de 25-11-15, DESIGNAR os servidores abaixo relacionadas para exercerem as funções comissionadas de ASSISTENTE-FC02, da 3ª VT
de Taquara:
MIRELA PEREIRA, Técnico Judiciário, Área Administrativa;
KARINA FRANCO SAMPAIO ANDERLE, Analista Judiciário, Área Judiciária;
ROBERTO BORGES DE GUSMÃO, Técnico Judiciário, Área Administrativa. (PA nº 0007137-75.2015.5.04.0000).

Nº 8.130, de 25-11-15, 1. DISPENSAR os servidores abaixo relacionados das respectivas funções comissionadas, da Seção de Triagem de
Processos Arquivados:
MARILISA BALSINI, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na função comissionada de SECRETARIO ESPECIALIZADO TRIB-FC02;
NILTON LOPES RODRIGUES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na função comissionada de AUXILIAR ESPECIALIZADO-FC01.
2. DECLARAR VAGAS, em decorrência, as funções comissionadas acima referidas. (PA nº 0007236-45.2015.5.04.0000).

Nº 8.131, de 25-11-15, DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções comissionadas respectivas, na Seção de
Triagem de Processos Arquivados:
VINICIUS OZORIO FAGUNDES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na função comissionada de SECRETÁRIO ESPECIALIZADO TRIB-
FC02,
ANALICE FABRIS ANTONIELLO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na função comissionada de AUXILIAR ESPECIALIZADO-FC01. (PA nº
0007236-45.2015.5.04.0000).

Nº 8.140, de 25-11-15, 1. DISPENSAR os servidores abaixo relacionados das respectivas funções comissionadas:
ALEXANDRE DA SILVA LEITE, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03, da 2ª VT de
Pelotas;
MARCIA TERESINHA ZANI DE AZEVEDO, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de ASSISTENTE-FC02, da 1ª VT de
Pelotas.
2. DECLARAR VAGAS, em decorrência, as funções comissionadas acima referidas. (PA nº 0007383-71.2015.5.04.0000).

Nº 8.141, de 25-11-15, Art. 1º. VINCULAR 01 (uma) função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-FC03 à 1ª VT de Pelotas,
anteriormente vinculada ao 2ª VT de Pelotas. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. (PA nº 0007383-71.2015.5.04.0000).

Nº 8.143, de 25-11-15, DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções comissionadas respectivas nas lotações
indicadas:
ELMA MARIA AGUILHEIRA ROMAGNOLI, Técnico Judiciário, Área Administrativa, na função comissionada de SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-
FC03, da 1ª VT de Pelotas;
CLAUDIO RICARDO REINHARDT, Analista Judiciário, Área Judiciária, na função comissionada de ASSISTENTE-FC02, da 1ª VT de Pelotas. (PA
nº 0007383-71.2015.5.04.0000).

ANA LUIZA HEINECK KRUSE
Vice-Presidente, no exercício da Presidência

ÍNDICE

1865/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 30 de Novembro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 90904

  Portaria 1

    Portaria Direção-Geral 1

    Portaria Presidência 1

1865/2015 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 3
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 30 de Novembro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 90904